
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новобезгинская средняя общеобразовательная школа 

Новооскольского городского округа имени Героя Российской 

Федерации Александра Михайловича Ананичева» 

 

ПРИКАЗ 

«20»  августа 2024 года                                                                           № 144 

 

О назначении классных руководителей 

на 1полугодие 2024-2025учебного года 

 

             В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 № 1642 «Об 

утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие 

образования» (внесены изменения постановлением от 04.04.2020 № 448), на 
основании письменных согласий педагогических работников и с целью 

организации учебно-воспитательной работы классных коллективов 

приказываю:   

1. Назначить классными руководителями на 1 полугодие 2024-2025 

учебного года  следующих педагогических работников: 

 

 1 класс (5 чел.) – Шкиленко Т.А. 

 2 класс (8 чел) – Трубникова Е.В. 

 3 класс (2чел) - Буруменская Н.В. 

 4 класс (4 чел) – Гривенная Н.А. 

1-4         19 
 

 5  класс  (12 чел.) – Вакансия 

 6 класс (2 чел.) – Тятых С.А. 

 7 класс (8 чел.) - Сорокина Л.В. 

 8  класс  (3 чел.) – Бабеева Н.И. 

 9 класс (9 чел.) – Рязанцев С.В. 

  
 

5-9     34 

 11 класс (1 чел)    Михайлова О.А. 
 

10-11    1 
1. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 Директор школы:                      Е.И. Трубников 

       С приказом  ознакомлены: 

  Гривенная Н.А.  Сорокина Л.В.  

Бабеева Н.И.  Трубникова Е.В.   Тятых С.А.  

Буруменская Н.В  Рязанцев С.В.  Шкиленко Т.А.  

  Михайлова О.А.    

 


